
Horaires valables du 2 octobre 2023 au 3 Septembre 2024

SAMOIS-SUR-SEINE CHEMIN DE L’ORÉE / LA BRUNETTE 
FONTAINEBLEAU COLLÈGE INTERNATIONAL / STADE

DE LA FAISANDERIE

Héricy
Vulaines-  
sur-Seine

Samoreau

Centre hospitalier 
de Fontainebleau

Collège Jeanne d'Arc
- Saint-Aspais

Avon
Collège
de la Vallée

Gare Fontainebleau Avon

1 • 3 • 4 • 5 • 6 • 7 • 8 • 9 • 21

23 • 209 • 4001 • 4014 • N137

7S
Dunant

Rosa Bonheur

Lycée Uruguay

Jacques Durand 
(CES La Vallée)

Château Place Lucien
de l’Étape Cézard

Lorraine

Laffemas

Les Platreries

Rue des Martyrs

Rue des Turlures

Chemin 
des Ranges

Samois-sur-Seine

Rue Fouquet

Les Sources Rue du Boulevard
Bas Samois Briand

Barbeau

Collège International

3 • 7 • 8 • 9 • 21

23 • 43 • 45 • 4001

La Brunette

Chemin de l'Orée

Stade de
la Faisanderie

1 • 3 • 4 • 7A • 08 • 20
21 • 23 • 43 • 45 • 112
184 • 284-1 • 4001

ZONE 5 ZONE 5

©
 O

SM

6 min

400 m 06.23

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

JOURS DE FONCTIONNEMENT

S

LMJV

Samedi

Lundi Mardi Jeudi Vendredi

LàV Lundi à Vendredi

Période de fonctionnement SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV Samedi

Les Platreries  7:16  8:36  7:16

Les Sources  7:18  8:38  7:18

Rue du Bas Samois  7:19  8:39  7:19

Boulevard Briand Barbeau  7:20  8:40  7:20

Rue Fouquet  7:22  8:42  7:22

Place de la République  7:23  8:43  7:23

Chemin des Ranges  7:25  8:45  7:25

La Brunette  7:26  8:46  7:26

Rue des Martyrs  7:28  8:48  7:28

Rue des Turlures  7:29  8:49  7:29

Chemin de l'Orée  7:30  8:50  7:30

Laffemas  7:34  8:54 -

Lycée Uruguay  7:39  8:59 -

Jacques Durand (CES La Vallée)  7:41  9:01 -

Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 9)  7:44  9:04  7:35

Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 4)  7:44  9:04  7:35

Lorraine  7:45  9:05  7:36

Collège International  7:49  9:09  7:40

Dunant  7:50  9:10  7:41

Stade de la Faisanderie  7:51  9:11  7:42

Samois-sur-Seine

Avon

Fontainebleau

Du Lundi au samedi 



Horaires valables du 2 octobre 2023 au 3 Septembre 2024

FONTAINEBLEAU COLLÈGE INTERNATIONAL / STADE
DE LA FAISANDERIE > SAMOIS-SUR-SEINE

Héricy
Vulaines-  
sur-Seine

Samoreau

Centre hospitalier 
de Fontainebleau

Collège Jeanne d'Arc
- Saint-Aspais

Avon
Collège
de la Vallée

Gare Fontainebleau Avon

1 • 3 • 4 • 5 • 6 • 7 • 8 • 9 • 21

23 • 209 • 4001 • 4014 • N137

7S
Dunant

Rosa Bonheur

Lycée Uruguay

Jacques Durand 
(CES La Vallée)

Château Place Lucien
de l’Étape Cézard

Lorraine

Laffemas

Les Platreries

Rue des Martyrs

Rue des Turlures

Chemin 
des Ranges

Samois-sur-Seine

Rue Fouquet

Les Sources Rue du Boulevard
Bas Samois Briand

Barbeau

Collège International

3 • 7 • 8 • 9 • 21

23 • 43 • 45 • 4001

La Brunette

Chemin de l'Orée

Stade de
la Faisanderie

1 • 3 • 4 • 7A • 08 • 20
21 • 23 • 43 • 45 • 112
184 • 284-1 • 4001

ZONE 5 ZONE 5

©
 O

SM

6 min

400 m 06.23

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

JOURS DE FONCTIONNEMENT

S

LMJV

Samedi

Lundi Mardi Jeudi Vendredi

LàV Lundi à Vendredi

Du Lundi au samedi 

Période de fonctionnement SC SC SC SC
Jours de fonctionnement Me Samedi LàV LMJV

Fontainebleau Collège International 12:40 12:40 ....... 17:40

Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 4) ....... ....... 16:35 .......

Rosa Bonheur ....... ....... 16:37 .......

Lorraine ....... ....... 16:38 .......

Hôpital ....... ....... 16:42 .......

Gare Routière François 1er ....... ....... 16:44 .......

Dunant 12:41 ....... 16:46 17:41

Stade de la Faisanderie 12:45 ....... ....... 17:45

Sous-Préfecture ....... ....... 16:47 .......

Château ....... ....... 16:49 17:46

Place de l'Étape ....... ....... 16:51 17:48

Collège Lucien Cézard ....... ....... 16:54 17:49

Lorraine 12:56 12:46 ....... 17:50

Rosa Bonheur 12:58 12:47 ....... 17:52

Lycée Uruguay 13:00 ....... ....... 17:54

Jacques Durand (CES La Vallée) 13:02 ....... ....... 17:56

Laffemas 13:07 12:58 ....... 18:10

ANFA 13:12 13:00 ....... 18:15

Les Platreries 13:13 13:01 ....... 18:16

Les Sources 13:14 13:02 ....... 18:17

Rue du Bas Samois 13:15 13:03 ....... 18:18

Boulevard Briand Barbeau 13:16 13:04 ....... 18:19

Rue Fouquet 13:18 13:06 ....... 18:21

Chemin des Ranges 13:19 13:08 ....... 18:22

La Brunette 13:21 13:10 ....... 18:24

Rue des Martyrs 13:22 13:11 ....... 18:25

Rue des Turlures 13:24 13:13 ....... 18:27

Chemin de l'Orée 13:25 13:14 ....... 18:28

Fontainebleau Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 9) ....... ....... 17:01 .......

Fontainebleau

Avon

Samois-sur-Seine

Avon


	Diapositive 1
	Diapositive 2

